С О Г Л А Ш Е Н И Е
                                                                                     от «___»_________201___ г.

Мы,  _________________________________________, __________ года
                       (фамилия, имя, отчество)                                                                                    (дата рождения)
рождения, паспорт серии _______ № __________ выдан «___» _______200__,
и  _______________________________________________, ___________года
                                 (фамилия, имя, отчество)                                                        (дата рождения)
рождения, паспорт серии _________  № _______выдан «___»_________200__,
имеющие в общей долевой собственности (в долях______________________ __________________________________________________________________) ___-комнатную квартиру общей площадью _____ кв.м, расположенную по адресу: ___________________ул. _______________д. ____ кв. ____, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
производить раздельно плату за жильё, коммунальные и другие услуги, начисляемые ежемесячно за квартиру по указанному адресу, в соответствии с долей собственности, без разделения лицевых счетов:
____________________________________ – в размере ______ начисленных
             (Ф.И.О. собственника)
сумм;

____________________________________ – в размере ______ начисленных
          (Ф.И.О.  другого собственника)
сумм.

____________________________________________________ обязуется
                              (Ф.И.О. собственника)
 ежемесячно в срок до 10 числа передавать деньги на оплату своей доли за жильё, коммунальные и другие услуги _______________________________,

                                                                          (Ф.И.О. второго собственника)
а _____________________________________________ обязуется ежемесячно

               (Ф.И.О. второго собственника)
после 10 числа производить оплату квитанций за жильё, коммунальные и другие услуги в размере начисленных сумм.

Соглашение  вступает в силу с _________________20___ года.

_________________________________________________________________

                                                     (Ф.И.О., подпись)
_________________________________________________________________

                                                    (Ф.И.О., подпись)